شهادة بالتأشير في السجل التجاري بتعيين مصفي
العدد 4866 تاريخ 2026/01/08

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة عشر رقم 471
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 14768378 ( والصادر عن بنك دبي 
الاسلامي بقيمة ) 30000 درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 

مبلغ بقيمة 30809.5 درهم ثلاثون ألفاً وثمانمائة وتسعة درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الاسلامي )شركة مساهمة عامة( عنوانه امارة دبي ديرة ومحله 
المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية الكائن بالشارقة الخان القصباء 
برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 97165505778 هاتف متحرك: 

0549946635 – 0549946635

[...]

رقم 253 / 2025 / 27644 - تنفيذ شيكات

العدد 4866 تاريخ 2026/01/08

المنظورة في دائرة التنفيذ السابعة رقم 228
موضوع التنفيذ المطالبة بقيمة الشيك المرتجع رقم ) 6860007 ( والصادر عن بنك دبي 
الاسلامي بقيمة ) 10000 درهم ليكون اجمالي مبلغ المطالبه شاملا الرسوم والمصاريف 

مبلغ بقيمة 10409.5 درهم عشرة آلاف وأربعمائة وتسعة درهم وخمسون فلس
طالب التنفيذ بنك دبي الإسلامي )شركة مساهمة عامة (

عنوانه امارة دبي ديرة ومحله المختار مكتب الثقة للمحاماة والإستشارات القانونية 
الكائن بالشارقة الخان القصباء برج الهند مكتب 1111 تليفون رقم 065505677 فاكس 

97165505778 هاتف متحرك 0549946635 - 0549946635

[...]

إعلان رقمي لحكم بمثابة الحضوري بالنشر في 
الدعوى رقم 11 / 2025 / 3679 - مدني جزئي

العدد 4866 تاريخ 2026/01/08

المنظورة في دائرة إدارة الدعوى السادسة عشر رقم 399
موضوع الدعوى : يلتمس المدعي من عدالة المحكمة الموقرة الحكم :- أولًا:- بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للمدعى مبلغ 1,700,000 )مليون وسبعمائة ألف درهم( ، والفائدة القانونية بواقع 5% من 
تاريخ 2023/10/30 وحتى تمام السداد . ثانياً :- بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعى مبلغ وقدره 
بمبلغ 200,000 درهم )مئتان ألف درهم( ، تعويضاً عن الأضرار المادية والأدبية التي لحقت به، 
والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ صيرورة الحكم نهائياً وحتى تمام السداد .

[...]

الإمارات-إمارة دبي-المرقبات - ديره - دبي-شارع 

دفان-مبنى الساعة-شقة 607 - 0502162127
المطلوب إعلانه : 1- عبدالله لطيف ناجى العبوده صفته: مدعى عليه

موضوع الإعلان : قد أقام عليكـ الدعوى وموضوعها يلتمس المدعي من عدالة المحكمة الموقرة الحكم 
:- أولًا:- بإلزام المدعى عليه بأن يؤدي للمدعى مبلغ 1,700,000 )مليون وسبعمائة ألف درهم( ، 
والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ 2023/10/30 وحتى تمام السداد . ثانياً :- بإلزام المدعى عليه 
بأن يؤدي للمدعى مبلغ وقدره بمبلغ 200,000 درهم )مئتان ألف درهم( ، تعويضاً عن الأضرار المادية 
والأدبية التي لحقت به، والفائدة القانونية بواقع 5% من تاريخ صيرورة الحكم نهائياً وحتى تمام السداد